
Ikke‑sundhedsfaglige hjælper søges til kvinde i
Hvidovre med behov for respiratorisk overvågning

Er du Ikke‑sundhedsfaglig hjælper og gerne med gyldigt RCØ‑bevis (invasiv), så er det måske dig
vi søger?
Vi søger en stabile, rolig og struktureret hjælper, der kan varetage den respiratoriske behandling på
3 faste dagvagter over et 4 ugers rul. Og som har lyst til at tage ekstra vagter ved ferie og sygdom
på dag og natte vagter.
Har du ikke RCØ-bevis, men ellers er det rette match til borger, så sørger vi for grundig oplæring
over 6-8 vagter, inden du sendes til RCØ for at blive certificeret. Herefter kan du tage selvstændige
vagter.
Om stillingen

3 faste dagvagter over et 4‑ugers rul●

Mulighed for vikarvagter på både dag og nat●

Vagterne er 12,15 timerDag: 08.00 – 20.15Nat: 20.00 – 08.15●

Ugentligt timetal ca. 10–12 timer, afhængigt af ekstravagter●

Alle vores teams er selvdækkende, og det er vigtigt, at du er fleksibel og kan stå ved de vagter, du
kommitter dig til. Stabilitet er afgørende for både borger og team uanset om du er fastansat eller
vikar.
Om Kvinden 
Kvinden bor på et botilbud og har en medfødt neurologisk lidelse og har følgende støttebehov:

Trakeostomi og invasiv respiratorbehandling om natten●

Taleventil i dagtimerne●

Nedsat motorik, ansigtslammelse og nedsat øjenbevægelighed●

Påvirket tale●

Nedsat indlæringsevne og behov for tydelig, rolig og forudsigelig struktur●

Hun bliver let påvirket af omgivelserne, og personalets tilgang har stor betydning for hendes
tryghed og trivsel.
Din opgave er;

Overvågning af respiratorbehandling om natten●

Håndtering af trakeostomi●

Betjening og rengøring af respirator og tilhørende udstyr●

Deltagelse i borgerens daglige rutiner og eventuelle aktiviteter●

Dokumentation og tæt samarbejde med kolleger og pårørende●

Arbejde i borgerens eget hjem 1:1●

Der er ingen personlig pleje, kun den respiratoriske overvågning.
Pædagogiske støtteopgaver er;

Skabe ro, struktur og genkendelighed●

Guidning og støtte i daglige aktiviteter●

Hjælp til at bevare fokus og overblik●

Tydelig, ensartet og forudsigelig tilgang●

Vi søger dig der har;

Har gyldigt RCØ‑bevis til invasiv behandling, eller lyst til at arbejde som respiratorisk

overvåger.

●

Er rolig, tydelig og mødestabil●

Arbejder struktureret og kan skabe forudsigelighed●

Har en omsorgsfuld og respektfuld tilgang●

Kan arbejde selvstændigt og indgå i et lille team●

Er stabil, ansvarsbevidst og omsorgsfuld●

Kan arbejde selvstændigt og med respekt for borgerens hjem og livssituation●

Kommitter sig til det vi aftale●

Erfaring fra respiratoriske ordninger, specialområdet, trakeostomi eller epilepsi er en fordel — men
ikke et krav, da oplæring gives.



Faste timer eller fleksibilitet som vikar●

Grundig oplæring efter behov●

En arbejdsplads med høj faglighed og tryghed●

Mulighed for flere vagter●

Løn efter gældende overenskomst●

Et meningsfuldt job med tid, ro og nærvær●

Et fagligt stærkt team og gode kollegaer●

Fast områdeleder●

Mulighed for fastansættelse hos borgeren eller en anden borger på sigt●

Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Linda Porup på mail
linda.porup@oliviadanmark.dk eller telefon
Vi ser frem til at høre fra dig.
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